RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32) 3357-1235.
1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - administrativo@coronelxavierchaves.mg.gov.br

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2024

O município de Coronel Xavier Chaves, por intermédio da Comissão de Seleção de
Chamamento Público, nomeada pela Portaria nº 3.617 de 08 de fevereiro de 2022, com
fundamento na Lei do Marco Regulatório das Parcerias com Organizações da Sociedade
Civil, Lei nº 13.019, de 31 de julho de 2014, torna público o resultado do Chamamento
04/2024, ocorrido na data de 05 de Junho de 2024, cujo objeto é fomento agropecuário
local e regional, com expertise em realização de torneios, feiras e eventos agropecuários,
visando executar a 32ª Exposição Agropecuária e 40º Concurso Leiteiro de Morfologia de
Coronel Xavier Chaves, a ser realizado no Parque Municipal de Exposições João Batista
Assunção, nos dias 26, 27, 28, 29 e 30 de junho de 2024, com estimativa diária para
público de até 3.000 pessoas para uma programação diversificada da 31ª Exposição
Agropecuária e 39º Concurso Leiteiro e Morfologia.

Resultado da OSC habilitada: ASSOCIAÇÃO RURAL E COMUNITÁRIA DE CORONEL
XAVIER CHAVES, inscrita no CNPJ sob o nº 21.274.261/0001-70, com sede à Rua Padre
Reis, n.º 92, Centro, Coronel Xavier Chaves, Minas Gerais.

As demais informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Coronel
Xavier Chaves ou através do e-mail: administrativo@coronelxavierchaves.mg.gov.br

Coronel Xavier Chaves, 05 de junho de 2024.

                      Junior Maia Soares                      Daniel Maia de Guadalupe             Geraldo André Delfino Silva
Presidente da Comissão de Seleção        Membro da Comissão de Seleção          Membro da Comissão de Seleção